令和 2 年 2 月 27 日

各位

九州工業大学 飯塚キャンパス技術部

技術長 井本 祐二

第 14 回 情報技術研究会の開催中止について

飯塚キャンパス技術部では、先日より第 14 回 情報技術研究会の開催に関して検討を行

っておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の現状、厚生労働省からの『新型コロナ

ウイルス感染症対策の基本方針』（2 月 25 日）等の政府方針を鑑み、誠に残念ではございま

すが、第 14 回 情報技術研究会の開催を中止することに決定いたしました。

今回の研究会中止に関して、以下のような対応とさせていただきます。

◆ 技術発表につきましては、報告集の公開をもって発表が成立したものといたします。

◆ 報告集の公開につきましては、後日参加登録された皆様にご連絡いたします。

◆ 中止に伴う旅費・宿泊費等のキャンセルにかかる費用につきましては、一切負担いた

しかねますので、ご了承ください。

中止のご連絡が直前となり、参加を予定されていた方々には大変ご迷惑をおかけしま

す。大変申し訳ありませんが、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。